
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière (circulaire via Sangle)

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

ZONE 5

MANTES-LA-JOLIE

Ca
lm

et
te

Co
te

au
 

Sa
in

t-
Bo

na
ve

nt
ur

e

Po
rte

 a
ux

 S
ai

nt
s

Pa
la

is 
de

 Ju
st

ice

Sa
in

t M
ac

lo
u

Sa
ng

le�
��
��
��

��
��
��

Arrêt également desservi
par d'autres lignes de busTerminus

Trains en provenance de Paris Saint Lazare ….. ….. ….. D6:49 ….. D7:20 D16:50 D17:06 D17:30 D18:01 D18:35 D19:06 D19:34 D20:07
D : direct - P : semi-direct ….. ….. ….. ….. P7:08 ….. ….. P16:57 P17:16 P18:04 ….. P19:01 ….. P20:02
MANTES-LA-JOLIE Gare routière (quai 9) 06:04 06:24 06:44 07:05 07:25 07:45 16:56 17:16 17:39 18:09 18:42 19:11 19:40 20:12

Calmette 06:08 06:28 06:48 07:09 07:29 07:49 17:00 17:21 17:44 18:14 18:46 19:15 19:44 20:16
Coteau 06:10 06:30 06:50 07:11 07:31 07:51 17:02 17:23 17:46 18:16 18:48 19:17 19:46 20:18

Saint-Bonaventure 06:12 06:32 06:52 07:13 07:33 07:53 17:04 17:25 17:48 18:18 18:50 19:19 19:48 20:20
Porte aux Saints 06:13 06:33 06:53 07:14 07:34 07:54 17:05 17:26 17:49 18:19 18:51 19:20 19:49 20:21

Sangle 06:15 06:35 06:55 07:16 07:36 07:56 17:07 17:28 17:51 18:21 18:53 19:22 19:51 20:23
Saint Maclou 06:17 06:37 06:57 07:18 07:38 07:58 17:09 17:30 17:53 18:23 18:55 19:24 19:53 20:25

Palais de Justice 06:19 06:39 06:59 07:20 07:40 08:00 17:12 17:33 17:56 18:25 18:57 19:26 19:55 20:27
Gare routière (quai 13) 06:22 06:42 07:02 07:23 07:43 08:03 17:15 17:36 17:59 18:28 19:00 19:29 19:58 20:30

Trains vers Paris Saint Lazare D6:29 D6:49 D7:10 D7:30 D7:48 D8:10 ….. ….. D18:14 ….. D19:17 ….. D20:14 …..
D : direct - P : semi-direct P6:36 P6:59 P7:21 P7:37 P7:59 P8:17 ….. P17:42 ….. P18:43 P19:10 P19:43 ….. P20:43

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)


